
BURMI8TRZ 
MIASTA PRZEDBORZA 

ZARZĄDZENIE Nr 53/2017 
BURMISTRZA MIASTA PRZEDBORZA 

z dnia 19 lipca 2017 

w sprawie powołania Komisji do spraw oceny wniosków 
składanych w ramach Funduszu Soleckiego 

Na podstawie art 30 ust.1,art 31 i art.33 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r.poz.446) oraz ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o 

funduszu sołeckim (Dz.U.z 2014, poz.301) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do spraw oceny wniosków składanych w ramach 
Funduszu Sołeckiego w następującym· składzie: 

1) Jędrzejczyk Magdalena 

2) Grygiel Jolanta 

3) Kapuściński Mirosław 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 64/2014 Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 14 września 
2014 roku w sprawie powołania Komisji do spraw oceny wniosków składanych w 
ramach Funduszu Sołeckiego. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


